

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bostedt Holding ApS

Kongstedvej 3

Bredstr.Lund

7000 Fredericia

CVR-nr. 30 70 19 17

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2022

Alan Bostedt Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bostedt Holding ApS
Kongstedvej 3
Bredstr.Lund
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 70 19 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 126.786, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 898.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		(8.000)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	147.513	229
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.579)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		120.934	206
Skat af årets resultat	3	<u>5.852</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>126.786</u>	<u>211</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(52.487)	229
Overført resultat		<u>122.073</u>	<u>(18)</u>
		<u>126.786</u>	<u>211</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.162.093	1.214
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.162.093</u>	<u>1.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.162.093</u>	<u>1.214</u>
Selskabsskat		0	27
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.798	0
Tilgodehavender		<u>39.798</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>88.366</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.164</u>	<u>117</u>
Aktiver i alt		<u>1.290.257</u>	<u>1.331</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		662.092	714
Overført resultat		54.290	(67)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>898.582</u>	<u>772</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.769	463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.584	89
Selskabsskat		78.320	0
Anden gæld		7.002	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.675</u>	<u>559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>391.675</u>	<u>559</u>
Passiver i alt		<u>1.290.257</u>	<u>1.331</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	714.579	(67.783)	0	771.796
Årets resultat	0	(52.487)	122.073	57.200	126.786
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	662.092	54.290	57.200	898.582

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	147.513	229
	147.513	229
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.800	17
Andre finansielle omkostninger	779	0
	18.579	17
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	17
Sambeskatningsbidrag	(5.852)	(22)
	(5.852)	(5)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	500.000	500
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500
Værdireguleringer 1. juli 2021	714.580	485
Årets resultat	147.513	229
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	662.093	714
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.162.093	1.214

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Entreprenør & Kloakservice A/S	Fredericia	100 %	1.162.092	147.513

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi på 1.162 t.kr.